
PORTARIA Nº 435/2023-PGE.G. BELÉM, 10 DE JULHO DE 2023 
DOE Nº 35.467, DE 12 DE JULHO DE 2023 

 
O Procurador-Geral do Estado, no uso das suas atribuições legais... 
RESOLVE: 
 
DESIGNAR, a contar de 19.06.2023, o Procurador Autárquico e Fundacional Benilson 
Mauro de Souza Costa, identidade funcional nº 5902553/1, para desempenhar a função 
de Procurador-Chefe no Instituto de Desenvolvimento Florestal e da Biodiversidade do 
Estado do Pará – IDEFLOR-Bio. 
 
Dê-se ciência, registre-se, publique-se e cumpra-se. 
 

RICARDO NASSER SEFER 
Procurador-Geral do Estado 


